CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 032/2025

GERSON DE CAMARGO, VAGNER NARCISO, ETHEL GISONDI, ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA,
ZELÃO, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, BETO DO PAIOL, FERNANDO SEME AMED FILHO e

ALMIR NUNES FISCAL DO POVO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, após ouvir o soberano plenário, INDICAM à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
efetuar a roçada na Estrada Maria Soares Pereira, da Escola Senninha até o Sitio Piraquara.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa alertar sobre a necessidade de roçar esse ponto da

estrada, pois está dificultando muito a vida dos moradores locais, já que atrapalha a
visibilidade, bem como vem ocorrendo a proliferação de muitos insetos e sujeira na via.

Ante o exposto, conto com os bons préstimos da Secretaria no pronto atendimento
da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 18 de fevereiro de 2025.

GERSON DE CAMARGO

VEREADOR

_______________________________________                         ______________________________________

 ETHEL GISONDI                                                    ANDRÉ DESPEZIO SOUZA
             VEREADORA                                                  VEREADOR

__________________________________                  ____________________________________
 BETO DO PAIOL                                           WAGNER DO LAVA RÁPIDO
             VEREADOR                                                                                                                             VEREADOR

_______________________________              ___________________________________
       FERNANDINHO                                                     ZELÃO
           VEREADOR                        VEREADOR

_____________________________________                                                _______________________________
    ALMIR  NUNES FISCAL DO POVO                                                                          VAGNER NARCISO
              VEREADOR                                                                                                 VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br